
北府路铁路涵洞环境美化工程招标公告

（招标编号：XZP2024091000220）

项目所在地区：江苏省镇江市润州区

一、招标条件

本北府路铁路涵洞环境美化工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为，

招标人为镇江市润州区宝塔路街道办事处。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目估算价约为16.5万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

北府路铁路涵洞环境美化工程

三、投标人资格要求

北府路铁路涵洞环境美化工程:

1、投标人资质类别及等级：建筑工程施工总承包叁级及以上。

2、项目负责人专业及资质等级：注册贰级及以上建造师（建筑工程专业）。

3、企业具备安全生产条件，并取得安全生产许可证；项目负责人应取得住房城乡建设

主管部门颁发的安全生产考核合格证（B类证书）；投标人提供为项目负责人缴纳的最近3个

月的社会保险证明。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-24 14:00到2024-09-30 17:00

获取方式：现场领取或通过邮箱领取，报名材料发送至邮箱583289276@qq.com；现场领

取招标文件地址：镇江市润州区朱方路209号3幢206室。将以下材料通过扫描件形式发至指

定邮箱并电话通知代理机构或现场携带：加盖公章的授权委托书原件或介绍信原件、加盖公

章的身份证复印件；招标文件费：300元，现金，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-08 09:30

递交方式：现场纸质投标文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-08 09:30

开标地点：镇江市润州区运河路14号 宝塔路街道二楼

七、其他



1、项目名称：北府路铁路涵洞环境美化工程

2、工程地点：镇江市润州区北府路

3、工期要求：30天

4、招标范围：铁路涵洞主体（正面、侧面和顶面）及下部附属围墙，美化整治以涂料

涂装为主，其他具体详见工程量清单及图纸。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 镇江市润州区宝塔路街道办事处

地  址： 镇江市润州区运河路14号

联  系  人： 王军

电  话： 15952898067

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 镇江新高项目管理有限公司

地  址： 朱方路209号3幢206室

联  系  人： 张工

电  话： 13913447278

电  子  邮  件： 583289276@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-24T11:43:07+0800
	第2页(343.4026,341.9827)
	已检查


		2024-09-24T11:43:07+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-24T11:43:07+0800
	第2页(570,300)
	已检查




